
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

22. týden 2025 – 25. 5. – 1. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

25.5. 

6. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

Sbírka na 

pronásledované 

křesťany 

7:30 

Za Anežku a Vavřína Ševelovy, rodiče Chludilovy, 

Ševelovy a Blahovy. Živé rodině vyprošujeme ochranu 

Panny Marie a Boží požehnání obzvláště pro MUdr. 

Annu Kuxovou 

10:30 
Za farníky (za všechny a zvlášť za dubňanské poutníky 

po stopách sv. Pavla do Athén a Korinta) 

 Májová pobožnost nebude 

26.5. 
PONDĚLÍ 

Sv. Filipa Neriho 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

27.5. 

ÚTERÝ 

6. týdne  

doby velikonoční 

 MŠE SVATÁ NEBUDE 

28.5. 

STŘEDA 

6. týdne  

doby velikonoční 

16:45 

 

 

17:45 

 

ZPOVÍDÁ O. JIŘÍ 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný  

Po mši svaté májová pobožnost 

29.5. 

ČTVRTEK   

slavnost 
NANEBEVSTOUPENÍ

PÁNĚ 

17:45 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

30.5. 
PÁTEK  

Sv. Zdislavy 
17:45 

Za Tomáše Zháňala k 7. výročí úmrtí a nedožitým 29. 

narozeninám. Pro živou rodinu vyprošujeme dary Ducha 

Svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

Po mši svaté májová pobožnost 

31.5. 

SOBOTA 

Navštívení  

Panny Marie 
 

7:30 

Za Františku Fridrichovu, manžela, dvoje rodiče, 

sourozence a celou zemřelou rodinu. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha Svatého a ochranu P. Marie 

1.6. 
7. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

 Adorace nebude 



Příležitostná ohlášení v neděli 25. 5. 2025 

 

Děkujeme srdečně všem, kdo se jakkoli podíleli na přípravách a průběhu Noci kostelů. 

+++ 

Sbírky této neděle 25. 5. jsou určeny na pronásledované křesťany  

+++ 

Dnes v neděli 25.5. bude v 18:30 příprava na biřmování – skupinka dospělých. Ještě stále 

přibíráme další... 

+++ 

V sobotu 31.5. v 19:00 bude příprava na biřmování – skupinka mládeže. 

+++  

Ve středu 28. 5. bude od 16:45 zpovídat o. Jiří Čekal 

+++ 

Ve čtvrtek 29. 5. bude slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ, mše svatá bude v 17:45 bude ji 

sloužit o. Pavel Baxant 

+++ 

Ve středu 28. května v 18.45 hodin jsou zváni muži na přednášku O mužské spiritualitě, 

která se uskuteční na Pastoračním centru v Hodoníně. Přednášejícím bude pan Dr. Richard 

Machan z Prahy, dříve učitel dogmatické teologie na CMTF v Olomouci, nyní psychoterapeut, 

lektor zážitkového kurzu pro muže Quo vadis? Zve Česká Křesťanská akademie. 

+++ 

Farnost Mutěnice zve v neděli 8. června v 18:00 do kostela sv. Kateřiny na VEČER CHVAL. 

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na květen až srpen.  

 

 


